
         

    

Gmina Somianka                                  Somianka, dnia 7 grudnia 2020r. 

Somianka - Parcele 16B 

07-203 Somianka  

Kz.272.13.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, że dnia 7 grudnia 2020r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Somianka”. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 350 000,00 zł brutto 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

całość zadania 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin 

płatności 

Długość okresu 

gwarancji 

1 

„POL-BUD”  

Jacek Poleszak 

 ul. Kwiatowa 29, Dys  

21-003 Ciecierzyn 

403 272,19 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

2 

COMFORT-THERM 

Łukasz Krawczyk 

Wróblewo – Osiedle 

11/17  

09-152 Naruszewo 

348 359,60 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

3 

ELEWDOM Zakład 

ogólnobudowlany 

Damian Łata 

Stara Zbelutka 117  

26-025 Łagów 

378 251,63 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

4 

Zakład 

Ogólnobudowlany 

 Jerzy i Wojciech Kuchta 

s.c. 

Nowe Wielątki 39 

07-205 Rząśnik 

386 328,50 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

5 

eMPOL  

Jarosław Maliszewski 

Sokołowo -Parcele 10 

07-215 Obryte 

375 477,77 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 



         

(30 dni) 

6 

A.Kapitański, 

T. Niedziałkowski 

PPUH IKAN s.c. 

ul. Ściegiennego 10/8 

06-400 Ciechanów 

 

349 935,00 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

7 

PHU „ELEMIS” 

Elżbieta Krupka 

ul. Spółdzielcza 3 

05-311 Dębe Wielkie 

383 800,40 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

8 

MAR-BUD  

Mariusz Błaszczyk 

Gródek Rządowy 87 

07-215 Obryte 

345 681,80 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

9 
HEK Sp. z o.o. 

Gawłowo 54 

05-190 Nowe Miasto 

354 782,63 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

10 

Zakład Usługowo- 

Produkcyjny „GIMEX” 

Jacenty Jaczewski 

ul. Białostocka 47 

07-200 Wyszków 

316 979,06 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

11 

WŁOD-BUD DACHY 2 

Paweł Włodkowski 

Gostomin 38 

06-456 Ojrzeń 

391 935,49 zł 

 

zgodnie                                     

z zapisami SIWZ 

(31.08.2021r.) 

 

zgodnie                        

z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

 

5 lat 

(60 miesięcy) 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie                                      

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania                      

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  o udzielenie zamówienia.                  



         

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców.  


		2020-12-07T11:16:39+0100
	Andrzej Żołyński




